دادگاه حقوقی شکایت بیماران تالاسمی و بیماران پروانه‌ای برگزار شده است و ستاد حقوق بشر قوه قضاییه تلاش می‌کند از طریق طرح موضوع در مجامع بین‌المللی برای احقاق حق بیماران تالاح کند که نتایج آن به محض وصول اطلاع رسانی خواهد شد.

امروز

پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲
۷ ذی‌القعده ۱۴۴۵
۱۶ می ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۶۴۱
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

تعیین تکلیف روز های تعطیل هفته

شنبه تعطیل است

دیروز صحن علنی مجلس شورای اسلامی شاهد بحث داغ نمایندگان بر سر تعطیلی پنجشنبه و جمعه یا جمعه و شنبه بود اما در نهایت تکلیف روزهای تعطیل در ایران روشن شد.